Qâmara ̂ ^W^unicipaL de ̂ ingüí
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° U ? / 17
Requisita informações sobre Empresa Noroeste.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
dele requisitando os seguintes quesitos:

1  Houve mais algum termo aditivo após o Requerimento n°
375/17, firmado com a empresa Noroeste, responsável pela construção do Distrito
Industrial II?

2) Esta obra já foi entregue? Em caso negativo, qual a previsão
do término da obra? Anexar cronograma ffsico-financeiro.

Câmara Municipal de BIrigüI,

Em 4 de dezembro de 2.017.

LFERMirro-GROSSO,

verÍador: